Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 19 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0385 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 68/2021, DE 16 DE JULHO DE
2021.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) THAMIRIS
APARECIDA LOPES, para o cargo de Técnica de
Enfermagem, ao Programa UPA de Tupã, na

classificação de nº 10, aprovado(a) no concurso
público nº 04/2019, com data de exercício em
15/07/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde
15/07/2021.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de julho de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 50/2021.
Número geral de licitações: 57/2021.
Contratado(a): SETA INFORMÁTICA DE TUPÃ
LTDA.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REPARO DE CERCA ELÉTRICA DA SEDE
ADMINISTRATIVA.
Valor total: R$ 70,00
Fundamento legal: art. 24, inciso I, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: APARECIDA DA SILVA
BRITO 18629779845
CNPJ nº 26.719.256/0001-47

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 19 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0385 Página 2 de 2

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 2º Aditamento ao
contrato 18/2019
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2021
VIGÊNCIA: 23/07/2022
OBJETO: Prestação de serviços de serviços de
exames de anatomia patologia
VALOR (R$): 13.638,96

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora  Creusa Caetano aprovado em concurso
público nº 001/2017 Residência Terapêutica, em
287º lugar para o cargo de Cuidadora, para que o
referido em 3 (três) dias contados desta publicação,
a  comparecer na sede deste Consórcio sob pena de
decair do direito de contratação.

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP LARIÇA SEVERO
LOIOLA , aprovado(a) no concurso público nº
003/2019  P.S.F TUPÃ,  para o cargo de
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO,
para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua
intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários. Segunda -
feira 19 de julho de 2021. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO -
CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-07-19T13:34:54-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183